propia 200,00 Litro 7,00 5,87 1.174,00

6 REFRIGERANTE  2L  SABORES
VARIADOS. santa joana 200,00 Unidade 8,60 6,57 1.314,00

VALOR TOTAL 28.528,00

Homologado para CAMILA OLIVEIRA CUNHA 00065845277 inscrita no CNPJ/MF: 
35.212.255/0001-00, pelo melhor valor de R$ 28.528,00  (vinte e oito mil, quinhentos e 
vinte e oito reais), em 04/04/2025.

 

assinado eletronicamente
Antonia Neise Silva Almeida

ORDENADOR(A) DE DESPESAS